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$1,313,522.0010000 SERVICIOS PERSONALES $1,313,522.00 $619,373.34 $619,373.34 $619,373.34 $619,373.34 $694,148.66$0.00

$567,169.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $567,169.00 $344,824.46 $344,824.46 $344,824.46 $344,824.46 $222,344.54$0.00

$567,169.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $567,169.00 $344,824.46 $344,824.46 $344,824.46 $344,824.46 $222,344.54$0.00

$384,769.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $384,769.00 $278,305.95 $278,305.95 $278,305.95 $278,305.95 $106,463.05$0.00

$182,400.0011304   NIVELACIONES SALARIALES $182,400.00 $66,518.51 $66,518.51 $66,518.51 $66,518.51 $115,881.49$0.00

$33,000.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $40,499.97 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $5,249.97$7,499.97

$33,000.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $40,499.97 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $5,249.97$7,499.97

$33,000.0012201   SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL $40,499.97 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $35,250.00 $5,249.97$7,499.97

$512,738.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $505,238.03 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $418,398.60-$7,499.97

$238,758.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $238,758.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,758.00$0.00

$67,820.0013201   PRIMAS DE VACACIONES $67,820.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,820.00$0.00

$10,184.0013202   PRIMA DOMINICAL $10,184.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,184.00$0.00

$158,208.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $158,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158,208.00$0.00

$2,546.0013205   COMPENSACIÓN DE FIN DE AÑO $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$6,365.0013300   HORAS EXTRAORDINARIAS $4,115.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,115.00-$2,250.00

$6,365.0013301   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $4,115.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,115.00-$2,250.00

$227,115.0013400   COMPENSACIONES $221,865.03 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $135,025.60-$5,249.97

$224,569.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $219,319.03 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $86,839.43 $132,479.60-$5,249.97

$2,546.0013402   COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$40,500.0013700   HONORARIOS ESPECIALES $40,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.00$0.00

$40,500.0013701   HONORARIOS ESPECIALES $40,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.00$0.00

$177,701.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $177,701.00 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $25,780.15$0.00

$177,701.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $177,701.00 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $25,780.15$0.00

$177,701.0015402   PRESTACIONES PREVISION SOCIAL CONFIANZA $177,701.00 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $151,920.85 $25,780.15$0.00

$16,549.0016000 PREVISIONES $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$16,549.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$16,549.0016102   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$6,365.0017000 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$6,365.0017100   ESTÍMULOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$6,365.0017101   ESTÍMULOS ORDINARIOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$905,229.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,081,530.72 $528,458.25 $528,458.25 $528,458.25 $528,458.25 $553,072.47$176,301.72

$36,919.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $35,044.03 $7,807.71 $7,807.71 $7,807.71 $7,807.71 $27,236.32-$1,874.97

$8,912.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $8,912.00 $5,462.06 $5,462.06 $5,462.06 $5,462.06 $3,449.94$0.00

$8,912.0021102   ARTÍCULOS DE PAPELERIA Y DE  OFICINA $8,912.00 $5,462.06 $5,462.06 $5,462.06 $5,462.06 $3,449.94$0.00
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$21,642.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $19,767.03 $2,345.65 $2,345.65 $2,345.65 $2,345.65 $17,421.38-$1,874.97

$7,638.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,638.00 $156.00 $156.00 $156.00 $156.00 $7,482.00$0.00

$14,004.0021203   MATERIAL CARTUCHO, TONNER EN IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $12,129.03 $2,189.65 $2,189.65 $2,189.65 $2,189.65 $9,939.38-$1,874.97

$6,365.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $8,990.03 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $390.28$2,625.03

$6,365.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $8,990.03 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $390.28$2,625.03

$6,365.0022105   PRODUCTOS DE AGUA PARA  PERSONAS $8,990.03 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $8,599.75 $390.28$2,625.03

$275,213.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $387,764.75 $166,684.40 $166,684.40 $166,684.40 $166,684.40 $221,080.35$112,551.75

$256,117.0024100   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $353,616.97 $153,525.76 $153,525.76 $153,525.76 $153,525.76 $200,091.21$97,499.97

$251,661.0024101   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $349,160.97 $153,525.76 $153,525.76 $153,525.76 $153,525.76 $195,635.21$97,499.97

$4,456.0024102   MINERALES PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$12,731.0024200   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $27,782.78 $13,158.64 $13,158.64 $13,158.64 $13,158.64 $14,624.14$15,051.78

$12,731.0024201   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $27,782.78 $13,158.64 $13,158.64 $13,158.64 $13,158.64 $14,624.14$15,051.78

$6,365.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$319,585.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $397,584.94 $235,734.66 $235,734.66 $235,734.66 $235,734.66 $161,850.28$77,999.94

$304,945.0025100   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $379,944.97 $233,822.72 $233,822.72 $233,822.72 $233,822.72 $146,122.25$74,999.97

$304,945.0025102   SUBSTANCIAS Y PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $379,944.97 $233,822.72 $233,822.72 $233,822.72 $233,822.72 $146,122.25$74,999.97

$2,546.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $5,545.97 $1,911.94 $1,911.94 $1,911.94 $1,911.94 $3,634.03$2,999.97

$2,546.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $5,545.97 $1,911.94 $1,911.94 $1,911.94 $1,911.94 $3,634.03$2,999.97

$12,094.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $12,094.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,094.00$0.00

$12,094.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $12,094.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,094.00$0.00

$226,410.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $211,409.97 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $117,433.90-$15,000.03

$226,410.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $211,409.97 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $117,433.90-$15,000.03

$226,410.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $211,409.97 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $93,976.07 $117,433.90-$15,000.03

$21,641.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $21,641.00 $12,518.95 $12,518.95 $12,518.95 $12,518.95 $9,122.05$0.00

$17,822.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $17,822.00 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $7,520.25$0.00

$17,822.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $17,822.00 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $7,520.25$0.00

$3,819.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,819.00 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $1,601.80$0.00

$3,819.0027203   MATERIAL DE MANTENIMIENTO PARA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,819.00 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $1,601.80$0.00

$19,096.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $19,096.00 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $15,959.29$0.00

$19,096.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $19,096.00 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $15,959.29$0.00

$19,096.0029101   ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES $19,096.00 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $3,136.71 $15,959.29$0.00
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$1,722,674.0030000 SERVICIOS GENERALES $1,827,708.41 $1,109,797.20 $1,109,797.20 $1,109,797.20 $1,109,797.20 $717,911.21$105,034.41

$1,258,955.0031000 SERVICIOS BASICOS $1,258,205.03 $828,665.38 $828,665.38 $828,665.38 $828,665.38 $429,539.65-$749.97

$1,244,361.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,244,361.00 $825,048.00 $825,048.00 $825,048.00 $825,048.00 $419,313.00$0.00

$1,244,361.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,244,361.00 $825,048.00 $825,048.00 $825,048.00 $825,048.00 $419,313.00$0.00

$6,365.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,365.00 $3,617.38 $3,617.38 $3,617.38 $3,617.38 $2,747.62$0.00

$6,365.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,365.00 $3,617.38 $3,617.38 $3,617.38 $3,617.38 $2,747.62$0.00

$1,100.0031500   TELEFONÍA CELULAR $350.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.03-$749.97

$1,100.0031501   TELEFONÍA CELULAR $350.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.03-$749.97

$764.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $764.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $764.00$0.00

$764.0031801   SERVICIO POSTAL, PAQ Y MENSAJERIA $764.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $764.00$0.00

$6,365.0031900   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0031902   CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$92,935.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $85,435.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,435.03-$7,499.97

$16,550.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $9,050.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,050.03-$7,499.97

$16,550.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $9,050.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,050.03-$7,499.97

$76,385.0032600   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $76,385.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,385.00$0.00

$76,385.0032601   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $76,385.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,385.00$0.00

$90,273.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $136,772.94 $104,317.50 $104,317.50 $104,317.50 $104,317.50 $32,455.44$46,499.94

$30,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $67,499.94 $68,149.50 $68,149.50 $68,149.50 $68,149.50 -$649.56$37,499.94

$30,000.0033101   ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS $67,499.94 $68,149.50 $68,149.50 $68,149.50 $68,149.50 -$649.56$37,499.94

$18,443.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $18,443.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,443.00$0.00

$18,443.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $18,443.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,443.00$0.00

$20,600.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $20,600.00 $9,168.00 $9,168.00 $9,168.00 $9,168.00 $11,432.00$0.00

$20,600.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$20,600.00 $9,168.00 $9,168.00 $9,168.00 $9,168.00 $11,432.00$0.00

$21,230.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $30,230.00 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00 $3,230.00$9,000.00

$21,230.0033901   SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS $30,230.00 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00 $3,230.00$9,000.00

$25,281.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,030.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,030.94-$5,250.06

$25,281.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $20,030.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,030.94-$5,250.06

$15,096.0034101   COMISIONES BANCARIAS $11,345.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,345.97-$3,750.03

$10,185.0034102   RECARGOS Y ACTUALIZACIONES $8,684.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,684.97-$1,500.03

$195,122.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $270,121.97 $166,590.61 $166,590.61 $166,590.61 $166,590.61 $103,531.36$74,999.97

$4,456.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$4,456.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$15,550.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$15,550.00 $5,758.30 $5,758.30 $5,758.30 $5,758.30 $9,791.70$0.00
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$15,550.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$15,550.00 $5,758.30 $5,758.30 $5,758.30 $5,758.30 $9,791.70$0.00

$82,416.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $142,415.94 $58,257.31 $58,257.31 $58,257.31 $58,257.31 $84,158.63$59,999.94

$82,416.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $142,415.94 $58,257.31 $58,257.31 $58,257.31 $58,257.31 $84,158.63$59,999.94

$92,700.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$107,700.03 $102,575.00 $102,575.00 $102,575.00 $102,575.00 $5,125.03$15,000.03

$92,700.0035701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $107,700.03 $102,575.00 $102,575.00 $102,575.00 $102,575.00 $5,125.03$15,000.03

$6,365.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,614.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,614.97-$3,750.03

$6,365.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$2,614.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,614.97-$3,750.03

$6,365.0036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$2,614.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,614.97-$3,750.03

$53,743.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $54,527.53 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $44,303.82$784.53

$18,460.0037200   PASAJES TERRESTRES $18,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,460.00$0.00

$18,460.0037201   PASAJES TERRESTRES $18,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,460.00$0.00

$21,963.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $22,747.53 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $12,523.82$784.53

$21,963.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $22,747.53 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $10,223.71 $12,523.82$784.53

$13,320.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $13,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,320.00$0.00

$13,320.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $13,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,320.00$0.00

$179,382.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $227,569.53 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $170,724.35$48,187.53

$22,348.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $22,348.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,348.00$0.00

$10,617.0051100   Muebles de oficina y estantería $10,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,617.00$0.00

$10,617.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $10,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,617.00$0.00

$11,731.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $11,731.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,731.00$0.00

$11,731.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $11,731.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,731.00$0.00

$126,426.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $182,113.50 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $125,268.32$55,687.50

$126,426.0056200   Maquinaria y equipo industrial $182,113.50 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $125,268.32$55,687.50

$126,426.0056206   MAQUINARIA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA INDUSTRIA $182,113.50 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $56,845.18 $125,268.32$55,687.50

$30,608.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $23,108.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,108.03-$7,499.97

$30,608.0059100   Software $23,108.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,108.03-$7,499.97

$30,608.0059101   SOFTWARE $23,108.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,108.03-$7,499.97

$4,120,807.00  Total $4,450,330.66 $2,314,473.97 $2,314,473.97 $2,314,473.97 $2,314,473.97 $2,135,856.69$329,523.66
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